
       

UCHWAŁA NR 254/892/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 lipca 2018 roku 

 

w sprawie  powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych  

im. S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ,17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe  (t.j. Dz. U. z 2018r. , poz. 996 ze zm.) art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zm.), Zarząd Powiatu 

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 §1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusa  

i S. Girenasa w Myśliborzu w następującym składzie: 

 

1)Przedstawiciel organu prowadzącego: Magdalena Grabowska-Jóźwiak, 

2)Przedstawiciel organu prowadzącego: Ferdynand Łukasik, 

3)Przedstawiciel organu prowadzącego: Robert Dudek, 

5)Przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty: Małgorzata Gucz, 

6)Przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty :Monika Sadowska, 

7)Przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty : Hanna Markowska, 

9)Przedstawiciel Rady Pedagogicznej : Danuta Jarmołowicz, 

10)Przedstawiciel Rady Pedagogicznej: Roman Gerwatowski, 

11) Przedstawiciel Rady Rodziców: Justyna Przybylska, 

12)Przedstawiciel Rady Rodziców: Iwona Pasieka, 

13)Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: Jan Urbanowski. 

 

 

    § 2. Wyznacza się na przewodniczącego komisji konkursowej p. Magdalenę 

Grabowską-Jóźwiak. 

 

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Myśliborskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodnicząca Zarządu 

 

    Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 Komisję konkursową zgodnie z art. 63 ust. 14 pkt. 1-3 ustawy Prawo oświatowe  

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) powołuje organ prowadzący zespół szkół i placówek  

w składzie: 

 

1) po trzech przedstawicieli:

a) organu prowadzącego szkołę lub placówkę,

b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

 

2) po dwóch przedstawicieli:

a) rady pedagogicznej,

b) rady rodziców,

3) po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych będących jednostkami 

organizacyjnymi organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie 

Dialogu Społecznego albo jednostkami organizacyjnymi organizacji związkowych 

wchodzących w skład organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy  

o Radzie Dialogu Społecznego, zrzeszających nauczycieli, przy czym przedstawiciel ten nie 

może być zatrudniony w szkole lub placówce, której konkurs dotyczy. 

  

Organ prowadzący wyznacza przewodniczącego komisji konkursowej, który kieruje 

jej pracami, ustala m.in. termin i miejsce pracy komisji konkursowej Tryb pracy komisji 

konkursowej oraz regulamin konkursu określa rozporządzenie MEN z dnia  11 sierpnia 2017 

roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1587). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


